
SVRJS - Saison 2022-2023- SVRN

Responsables d'équipe

Equipe Ligue RE nom RE prénom RE adresse e-mail RE téléphone
Bienne Volleyboys H 1L Varrin Philippe philippe.varrin@bluewin.ch 079 231 80 37

Bienne Volleyboys F 2L Clénin Julien julien.clenin@bluewin.ch

Bienne Volleyboys H 2L Francescutto Gianni Gianni.Francescutto@belenoscleanpower.com 0792184790

Bienne Volleyboys H 3L Niederhauser Yan yan.niederhauser@bluewin.ch

Bienne Volleyboys F 4L Sauthier Quentin quentin.sauthier@gmail.com 0764480677

Bienne Volleyboys F 5L

Clénin

Sauthier

Julien

Quentin

julien.clenin@bluewin.ch

quentin.sauthier@gmail.com 0764480677

Bienne Volleyboys F DM19 Jean-Mairet Estelle jeanmairet.e@gmail.com 0799676222

BMV 92 F 3L Bexkens Hans johannes.bexkens@be.educanet2.ch 0764682731

BMV 92 F M15 Grandgirard Joël grandj@bluewin.ch 079 697 09 21

BMV 92 A H 2L Lenweiter Arnaud arnaud.lenweiter@gmail.com 0793003113

BMV 92 B H 3L Giampietro Antonio toni-giamp@bluewin.ch 079 2842574

Colombier Volley F DM19 Murray Méthot Marie Pier mpmurraymethot@gmail.com +41784039043

Colombier Volley F DM19 Santarelli Roberto tigre_siberiana123@yahoo.it +41794834338

Colombier Volley H DM23 Murray Méthot Marie Pier mpmurraymethot@gmail.com +41784039043

Colombier Volley H DM23 Santarelli Roberto tigre_siberiana123@yahoo.it +41794834338

Colombier Volley H 2L Conté Nicolas president@svrn.ch +41775082131

CV Rossemaison F 4L Kohler Amandine kohler.amandine@gmail.com

FSG Courfaivre F 2L Schindler Catherine cacou.s@hotmail.com 078 708 27 97

FSG Courfaivre F 3L Cellammare Aurelia aurelia.cellamare@bluewin.ch 079 9380892

FSG Courfaivre H 3L Brenlla Pablo pablo.brenlla@yahoo.com 079 260 52 24

FSG Courfaivre F DM19 Allemann Aure allemannaure@gmail.com 0794617560

FSG Courfaivre

Mi

xte DM17 Allemann Aure allemannaure@gmail.com 0794617560

FSG Courfaivre A F 5L Boudra Aurélie aurelie.boudra@outlook.fr 079 373 46 87

FSG Courfaivre B F 5L Boudra Aurélie aurelie.boudra@outlook.fr 079 373 46 87

Gym-Sport Porrentruy F 4L

Giammarino

Benvenuto

Chapuis

Caroline

Christine

Céline

caro.giamma@gmail.com

cbenvenuto@bluewin.ch

celine.chapuis20@gmail.com 0793210217

Montfaucon Gym Sport F 3L Pizzagalli Yvette yvette@a-pizza.net 032 955 10 57

Nidau Volley F 1L Pazienza Matteo matteo.pazienza@nidauvolley.ch
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Nidau Volley H 1L Kopp Fabian fabiankopp@besonet.ch 079 265 76 92

Nidau Volley F 2L Boillat Dana dana.boillat@gmail.com 079 812 77 73

Nidau Volley F 4L Rosa Geremia geremia.gereg@gmx.ch 078 891 43 85

Nidau Volley F 5L Studer Sara sara.studer.93@gmail.com 079 854 47 78

Nidau Volley H HM18

Pazienza

Herzog

Matteo

Simon

matteo.pazienza@nidauvolley.ch

Siherz@bluewin.ch 078 666 73 53

Nidau Volley H HM16

Herzog

Tschanz

Simon

Sven

Siherz@bluewin.ch

stschanz@gmx.ch

078 666 73 53

079 717 76 87

Nidau Volley A H 2L Pazienza Matteo matteo.pazienza@nidauvolley.ch

Nidau Volley B H 3L Bühlmann Semjon semjon.buehlmann@gmail.com 079 936 27 62

NUC H 2L Gutknecht Romain rgutknecht@amada.ch +41795263496

NUC 5 F DM19 Prunonosa Alexandre a1109p@gmail.com +41796912835

NUC 5 F DM19 Prunonosa Alexandre a1109p@gmail.com +41796912835

NUC 9 F DM23 Gutknecht Jocelyne admin@nucvolleyball.ch +41763666127

NUC 9 F DM23 Purushothaman Ajithkumar aajit@hotmail.com +41788679657

Pery Volleyball F 3L Bessire Soazig soazigbessire@bluewin.ch 0794464856

Pery Volleyball F DM23 Schwendeler Emmanuelle e.schwendeler@bluewin.ch 41763843522

Pery Volleyball F M15 Schwendeler Emmanuelle e.schwendeler@bluewin.ch 41763843522

Pery Volleyball M23 F 4L Schwendeler Emmanuelle e.schwendeler@bluewin.ch 41763843522

SFG Section le Cornet F 4L Knuchel Annemarie anne.kaenzig@bluewin.ch

Sport-Gym Courtételle H 2L Gogniat Yvan gogniat.yvan@gmail.com +41768220274

VBC Delémont H 1L

Berbier

Loeffel

Stéphane

Lionel

stephane.berbier@gmail.com

loeffel@lesregisseurs.ch

078 659 96 97

079 833 37 09

VBC Delémont F 2L

Berbier

Loeffel

Stéphane

Lionel

stephane.berbier@gmail.com

loeffel@lesregisseurs.ch

078 659 96 97

079 833 37 09

VBC Delémont F 4L Loeffel Lionel loeffel@lesregisseurs.ch 079 833 37 09

VBC Delemont M23 H HM23 Brenlla Pablo pablo.brenlla@yahoo.com 079 260 52 24

VBC Develier F 3L MAITRE Sandrine sandrine.maitre@bluewin.ch 079 661 30 28

VBC E2L 1 H 2L Baurand Cyril cbaurand@gmail.com +41793741567

VBC E2L 1 H 2L Pinto Alexandre guedex.ap@gmail.com +41784051164

VBC E2L 2 H 2ä Desclouds Laurent fam.desclouds@gmail.com +41791951686
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VBC E2L 2 H 2L Gernez Cyrille cyrille_gernez@yahoo.fr +41764635003

VBC La Chaux-de-Fonds F DM23 De Almeida OliveiraGerson djedje1996@gmail.com +41794521623

VBC La Chaux-de-Fonds F DM23 Tran Elina elinatran2300@gmail.com +41793074373

VBC La Chaux-de-Fonds 1 H 2L Perdrizat Sacha sacha.perdrizat@gmail.com +41789255845

VBC La Chaux-de-Fonds 2 H 3L Perdrizat Sacha sacha.perdrizat@gmail.com +41789255845

VBC La Suze F 1L

Hermenegildo 

Carvalho Tatiana tatianahcarvalho79@gmail.com 0798248744

VBC La Suze F 2L Verardo Luca luca.verardo@tagheuer.com 079 5234506

VBC La Suze H 2L Lovis Léo lovislo@yahoo.fr 079 3604674

VBC La Suze F DM23 Verardo Maruska maruska.verardo@croisitour.ch 079 6755874

VBC La Suze H HM18 Verardo Maruska maruska.verardo@croisitour.ch 079 6755874

VBC La Suze F DM17 Leuba Cécile cecile.leuba5297@gmail.com 078 8630501

VBC La Suze F HM16 Camilotto Alyssa alyssa.camilotto@bluewin.ch 078 790 42 78

VBC La Suze F M15 Verardo Maruska maruska.verardo@croisitour.ch 079 6755874

VBC La Suze A F 3L Anken Cédric cedric_anken@netcourrier.com 0793061876

VBC La Suze B F 3L Beutler Janine janine.beutler@hotmail.com 079 5989123

VBC La Suze M23 F 3L Verardo Maruska maruska.verardo@croisitour.ch 079 6755874

VBC Porrentruy F 1L Jubin Serge serge.jubin@bluewin.ch 079 679 75 46

VBC Porrentruy H 1L Jubin Serge serge.jubin@bluewin.ch 079 679 75 46

VBC Porrentruy F 2L Brun Simon brunsimon05@gmail.com

VBC Porrentruy H 2L Paratte Théo bonne-bouille96@hotmail.com

VBC Porrentruy F 3L Bazile Christopher christopher.bazile@gmail.com 41798453651

VBC Porrentruy H 3L Bazile Christopher christopher.bazile@gmail.com 41798453651

VBC Porrentruy F 4L Theubet Aurélien aurelien.t.21@gmail.com

VBC Porrentruy F 5L Jubin Serge serge.jubin@bluewin.ch 079 679 75 46

VBC Porrentruy F DM19 Jubin Serge serge.jubin@bluewin.ch 079 679 75 46

VBC Porrentruy H HM16 Brun Simon brunsimon05@gmail.com

VBC Porrentruy F M15 Willemin Bérénice berenicewillemin@net2000.ch

VBC Porrentruy A F DM17 Jubin Serge serge.jubin@bluewin.ch 079 679 75 46

VBC Porrentruy B F DM17 Jubin Serge serge.jubin@bluewin.ch 079 679 75 46

VBC Sixieme 7 H 3L Hochuli Patrick patrick.hochuli@bluewin.ch 079 558 66 83

VBC Tramelan F 2L Lauber Frederic fred.aline@bluewin.ch 41786276989
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VBC Tramelan H 3L Linder Tommy Tl292120@gmail.com 41796872480

VBC Tramelan F 5L Oppliger Marc marc.oppliger15@gmail.com

VBC Tramelan F DM23 Lauber Frederic fred.aline@bluewin.ch 41786276989

VBC Tramelan A F DM17 Lauber Frederic fred.aline@bluewin.ch 41786276989

VBC Tramelan B F DM17 Verardo Luca luca.verardo@tagheuer.com 079 5234506

VBC Val Terbi F 3L

Chappatte

Merz

Marie-Laure

Julie

mlchapatte@gmail.com

dju_26@hotmail.com

VBC Val Terbi H 3L

Müller

Merz

Xavier

Julie

xamu1979@gmail.com

dju_26@hotmail.com

VBC Val Terbi F DM19

Chappatte

Wermeille

Merz

Marie-Laure

Salomé

Julie

mlchapatte@gmail.com

salome_kottelat@hotmail.com

dju_26@hotmail.com

VBC Val Terbi F DM17

Goy

Merz

Bettina

Julie

bettina.goy@gmail.com

dju_26@hotmail.com

VBC Val Terbi A F 5L

Merz

Chappatte

Julie

Anne-Lise

dju_26@hotmail.com

chapattevicques@gmail.com 032 435 58 01

VBC Val Terbi B F 5L

Chappatte

Merz

Anne-Lise

Julie

chapattevicques@gmail.com

dju_26@hotmail.com 032 435 58 01

VBC Vendline F 2L Salomone

Marco 

Pascal marco23salo@sunrise.ch

VBC Vendline F 4L Vuignier Didier didiervuignier@gmail.com 079 901 49 41

VBC Vendline F 5L Falbriard Sandra sandra.falbriard@gmail.com 0792563856

VBC Vendline F M15 Bélet Damien damien.belet@basse-allaine.ch

VBC Vendline mixte

Mi

xte DM17 Falbriard Sandra sandra.falbriard@gmail.com 0792563856

BIWI VFM F NLA

Portaleoni

Gerber

Leonardo

Thomas

leoportaleoni@hotmail.com

info@vfm.ch

079 820 97 59

41 79 606 97 21

VFM - Volleyball Franches-

Montagnes F 1L Bolgiani Jean-Daniel jdbolgiani@hotmail.ch 079 350 62 53

VFM - Volleyball Franches-

Montagnes F 2L Bolgiani Jean-Daniel jdbolgiani@hotmail.ch 079 350 62 53
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VFM - Volleyball Franches-

Montagnes F 4L Devanthéry Claude claude.devanthery@gmail.com +41 79 302 15 12

VFM - Volleyball Franches-

Montagnes F DM19 Rebetez Julie julie.rebetez3@gmail.com

VFM - Volleyball Franches-

Montagnes F DM17

Guerne

Faustino

Sahra

Eduardo 

Miguel Dias

sahra.guerne@bluewin.ch

eduardo_faustino13@live.com.pt 079 4866861

VFM - Volleyball Franches-

Montagnes F M15 Cattin Elsa elsa.cattin@gmail.com

Volley Espoirs Biel-Bienne F 2L

Schnyder-

Benoit Nicole schnyder@gmx.net 079 321 90 64

Volley Espoirs Biel-Bienne F 3L

Schnyder-

Benoit

Wolfgramm-

Nüesch

Nicole

Christa 

Barbara

schnyder@gmx.net

christanu@gmail.com

079 321 90 64

078 897 87 91

Volley Espoirs Biel-Bienne F DM19

Mahler

Schnyder-

Benoit

Nadja

Nicole

koenigmahler@hispeed.ch

schnyder@gmx.net

0323611653

079 321 90 64

Volley Espoirs Biel-Bienne H HM18

Schnyder-

Benoit Nicole schnyder@gmx.net 079 321 90 64

Volley Espoirs Biel-Bienne F M15

Rieder

Schnyder-

Benoit

Meyer

Lola

Nicole

Ruth

lola.rieder@gmx.ch

schnyder@gmx.net

rumey@bluewin.ch

0791795822

079 321 90 64

079 257 85 87

Volley Espoirs Biel-Bienne A F DM17

Siffert

Lüthi

Schnyder-

Benoit

Anna

Tim Joël

Nicole

anna.siffert@bluewin.ch

tim.luethi@vbcthun.ch

schnyder@gmx.net

079 283 26 94

0765100350

079 321 90 64

Volley Espoirs Biel-Bienne A H HM16

Schnyder-

Benoit Nicole schnyder@gmx.net 079 321 90 64

Volley Espoirs Biel-Bienne B F DM17

Schnyder-

Benoit Nicole schnyder@gmx.net 079 321 90 64

Volley Espoirs Biel-Bienne B H HM16

Schnyder-

Benoit Nicole schnyder@gmx.net 079 321 90 64
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